
 
Uchwała Nr XXII/202/04 

Rady Miasta Kostrzyna nad Odrą 
z dnia 16 lipca 2004 roku 

 
 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, zmiany: Dz. U z 2002 roku  
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 , Nr 214 poz.1806, z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203) art.109 
ust.2, pkt.1 art.112 ust.2  art.124 ust.1 pkt.2,3, ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku                     
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 z późniejszymi 
zmianami). uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie 
wydatków o kwotę 137.000,00 zł. w : 
 
DZIALE  700     -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA           137.000,00 
 
Rozdz.   70095  -  Pozostała działalność                  137.000,00 
 
       §       4300  -  Zakup usług pozostałych               137.000,00 
                             1.oczyszczenie terenu z przedmiotów niebezpiecznych  

pod organizację Przystanku  WOODCTOCK           137.000,00 
 

§ 2 
 
Deficyt budżetu w wysokości 137.000,00 zł. sfinansowany zostanie z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 

§ 3 
 
Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/136/04 Rady Miasta                                   
w Kostrzynie nad Odrą z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie Budżetu Miasta 
Kostrzyn nad Odra na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, który stanowi integralną 
część niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

 



- 2 - 
 

§ 4 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
Z m n i e j s z a   s i ę : 
 
DZIAŁ   758     -  RÓŻNE ROZLICZENIA            22.591,00 
 
Rozdz. 75818  -  Rezerwy ogólne i celowe                      22.591,00 
 
       §     4810  -  Rezerwy                    22.591,00 
 
 
Z w i ę k s z a   s i ę  : 
 
DZIAŁ   700     -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA         22.591,00 
 
Rozdz.  70095  -  Pozostała działalność                     22.591,00 
 
       §      4300  -  Zakup usług pozostałych                      22.591,00 

1.Oczyszczanie terenu z przedmiotów niebezpiecznych  
                             pod organizację Przystanku WOODSTOCK                      22.591,00 
 

    § 5 
  
Uchyla się Uchwałę Nr XX/175/04 Rady Miasta Kostrzyna nad Odrą z dnia 27 maja 
2004 roku w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2004 rok. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
  § 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr XXII/202/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 16 lipca 2004 roku 

 
 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  
 P L A N U   B U D Ż E T U  M I A S T A    K O S T R Z Y N   N A D   O D R Ą  

  N A   2 0 0 4   R. 
 

 
Lp. 

 

 
Treść 

 
Kwota 

1 2 3 
  

PRZYCHODY   BUDŻETU 
 

 

1. Z emisji obligacji - 
2. Spłata pożyczek przez wspólnoty mieszkaniowe             

100.000 
3. Z prywatyzacji majątku gminy - 
4. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych. 

             
 
            
137.000 

5. Razem przychody  ( 1+4 )             
237.000 

6. Dochody budżetu        
30.393.566 

 
7. 

 
Razem przychody i dochody budżetu  ( 5+ 6 ) 

 
       
30.630.566 

  
ROZCHODY  BUDŻETU 
 

 

8. Spłata kredytów             
217.600 

9. Spłata pożyczek          
1.870.000 

10. Udzielenie pożyczki dla wspólnot mieszkaniowych             
300.000 

11. Razem rozchody  ( 8+10)          
2.387.600 

12. Wydatki budżetu        
28.242.966 

 
13. 

 
Razem rozchody i wydatki budżetu  ( 11+12 ) 

 
       
30.630.566 

 

 



U z a s a d n i e n i e : 
 
Projekt uchwały przygotowano w związku z potrzebą wydzielenia środków na : 
1) Oczyszczenie z przedmiotów niebezpiecznych terenów przeznaczonych na  
      zorganizowanie Przystanku WOODSTOCK. 
       Kwota niezbędna na wykonanie zadania zgodnie z przeprowadzonym przetargiem  
       to 159.591 zł. 
       Projekt uchwały uruchamia wolne środki budżetu w wysokości 137.000 zł. 
       ( Jest to nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca  
       z rozliczenia pożyczek i kredytów z roku 2003) oraz rezerwę ogólną w wysokości  
       22.591,00 zł. na to zadanie . 
       Sprawdzenie terenu wynika z bezwzględnej konieczności zapewnienia pełnego  
       bezpieczeństwa uczestnikom X Koncertu Przystanek WOODSTOCK Kostrzyn  
       2004 r.          
        Wobec zakwestionowania przez Komendę Wojewódzką Policji czasu jaki minął od  
        sprawdzenia terenu pod względem występowania niewybuchów i niewypałów   
        ( 1998 ) a terminem koncertu, zachodzi potrzeba ponownego sprawdzenia  
        możliwości występowania niewybuchów i niewypałów. 
 
 
 

 


